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UNIVERSITETI "EQREM QABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gjirokastdr, *e' J&J _etJ &&l____.

VENDIM

Bazuar n€ nenin 6, pika 2, nenin 34, pika 6,7 dhe 8 t€ Rregullores "Per organizimin e
zgiedhjeve p6r autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster,
KIZ

VENDOSI
l. Ne fund t€ procesit t0 votimit, pasi te kryhen veprimet sipas pik€s I deri n€ pik€n 4, t€

nenit 34 t€ Rregullores, dhe para se te filoje verifikimi dhe numerimi i fleteve t€ votimit
nga I<ZF 

ju, 
kuiia e votimit per secilen k#gori p€r autoritetet dhe organ drejtues do t6

sh€rbejii si kuti p€r materialet zgf edhore pdr kategorinC respektive.
2. Pas verifikimit dhe numdrimit t€ votave te trup€s zgjedhore "Student", p€r kategorine

autoritet drejtues o'Rektor" dhe "Pergjegjes i njdsisd kryesore" (Dekan), te giitha
materialet zgiedhore t0 kdsaj trupe do te futen ne t€ njejten kuti te materialeve zgjedhore
t€ Personelit akademik.

3. N€ p€rfundim t€ procesit, anetaret e seciles KZF-j" do t0 shoq€rojne dhe do t€ dordzojne
pran€ KIZ, pese kuti votimi tashmO t€ shnd€mrara n€ kuti t€ materialeve zgiedhore,
sipas kategorive:

o Kutia me materialet zgjedhore "Rektor"
o Kutia me materialet zgf edhore o'Dekan"

o Kutia me materialet zgiedhore "Pergjegjds i njdsise bazl"
o Kutia me materialet zgjedhore "Senat akademik" trupa zgjedhore

'oPersonel akademik"
o Kutia me materialet zgiedhore "Senat akademik" trupa zgiedhore

"Student"
4. Kutitd e materialeve zgjedhore te cituara m€ siper, plt& shoqerimit dhe dorezimit ne

KIZ,te mbyllen me vulat e sigurise, tO cilat shenohen n€ procesverbal.
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